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Ikäihmisten neuvoston kokous 

Aika Torstai 23.4.2026 klo 10–12 

Paikka Nimbus-talo, Tove-kokoushuone, Lundinkatu 8, Porvoo 

Läsnä   Leena Sorjonen, puheenjohtaja  
  Aarttila Ros-Mari 

Andersson Harry   
Koskelainen Soili 
Knuuttila Hilkka 
Numelin Carl-Johan, poistui 12.05 

  Rönkkö Tuula 
Eklöf Maija, sihteeri 

    
 

 
Poissa  Ove Blomqvist 
  Tapio Ruuskanen 
  Börje Fagerstedt, varajäsen 
   

  
 

1. Kokouksen avaus 
 
Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 10.00 

 
2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

3. Pöytäkirjantarkastajien valinta 
Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Hilkka Knuuttila ja Carl-Johan Numelin. 

 
4. Esityslistan hyväksyminen 

Puheenjohtaja lisäsi Muut asiat – kohtaan sähköpotkulautakokouksen ja 
sihteeri lisäsi samaan kohtaan Aleksanterinkadun sillan vuoksi kaupunki 
järjestää saattajan kävelysillan yli.  
Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.  
 

5. Gammelbackan Hyvinvointikeskuksen SOS-Lapsikylän Mummun ja 
vaarin tupa / Minna Pirhonen 
Kyseessä on SOS-Lapsikylän ja ESR+ (Euroopan unionin 
osarahoittama) rahoittama hanke, jonka yksi palvelu on Mummun ja 
vaarin tupa toiminta. Porvoon Mummun ja vaarin tupa on vielä ensi 
viikon (vko 18) Gammelbackan Hyvinvointikeskuksessa, mutta tupa 
muuttaa Näsin kartanolle touko-kesäkuuksi 5.5. alkaen. Tupatoiminta 
on lomalla juhannuksesta elokuun alkuun. Sen jälkeen Mummun ja 
vaarin tupa palaa takaisin Gammelbackaan uuden Kulman tiloihin. 
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Mikä on Mummun ja vaarin tupa? Se on ikäihmisten ja lapsiperheiden 
lämminhenkinen kohtaamispaikka, jossa ikäihmiset toimivat 
vapaaehtoisina. Vapaaehtoistyöhön ikäihmiset saavat kahden tunnin 
koulutuksen. Porvoon tupa on joka tiistai ilta klo 17–19.30 ja 
vapaaehtoiset voivat osallistua toimintaa 1-4 kertaa/kk. Tuvalla voi mm. 
pelailla lasten kanssa, askarrella tai jutella perheiden kanssa. Tuvalla 
valmistetaan joka kerta lämmin ruoka ja kaikki tuvalla olijat saavat 
syödä maksuttoman ruuan. Porvoon tuvalla on aina kaksi SOS-
Lapsikylän ohjaajaa, joiden vastuulla tuvan toiminta on. Lapset tulevat 
tuvalle oman aikuisensa kanssa ja he ovat aina omien aikuistensa 
vastuulla. Suomessa on tällä hetkellä 23 Mummun ja vaarin tupaa 
ympäri Suomea ja vuoden loppuun mennessä tupia tulee olemaan 
lähemmäs 40. Myös Askolaan ja Loviisaan on aukeamassa 
tupatoiminta. Askolan tupa aukeaa 5.5 ja Loviisan tupa elokuussa. 
  
Porvoon tupa on toiminut helmikuusta 2025 lähtien. Tuvalle mahtuu 25 
lasta ja aikuista vapaaehtoisten ja SOS-Lapsikylän työntekijöiden 
lisäksi. Tällä hetkellä kävijämäärä on ollut keskimäärin 15 lasta ja 
heidän aikuistansa. Osallistujat tulevat ympäri Porvoota. Tuvan kielenä 
on suomi ja ruotsi. Tuvalle ovat tervetulleita kaikki lapsiperheet. Mitään 
erityiskriteereitä ei ole.  Porvoon tuvan toiminnan mahdollistavat 
Hyvinvoiva vanhemmuus ESR+ hanke ja Porvoon Energia. 
 
Pirhonen on ollut kertomassa hankkeesta niin Porvoossa kuin Itä-
Uudenmaan hyvinvointialueella eri yhteistyökumppaneille ja sen myötä 
Mummun ja vaarin tuvasta mm. Porvoon koulujen henkilöstölle ja 
Hyvinvointialueen neuvola työntekijöille. Lisäksi tupaa on markkinoitu 
mm. facebookissa ja SOS-lapsikylän sivuilla.  Myöhemmin kevään 
aikana tuvan toiminnasta on tulossa myös lehtiartikkeli alueen 
paikallislehteen. Ohessa linkki SOS-Lapsikylän Hyvinvoiva 
vanhemmuus ESR+ hankkeen omille sivuille. 
 
https://www.sos-lapsikyla.fi/ehkaiseva-tyo/tutkimus-ja-
hankkeet/hyvinvoiva-vanhemmuus-hanke-esr/ 
 
 

6. Nimbus – talo / Ylläpitopäällikkö Antti Kinnunen 
Kinnunen on toiminut Porvoon kaupungilla viimeiset neljä vuotta. Sitä 
ennen hän oli Loviisan kaupungilla.  
Toimitiloilla on 55 työntekijää, joista ylläpitopuolella on 45 ja he pitävät 
huolen siitä, että kaupungin rakennukset ovat käyttökunnossa. 
Pääpaino on kouluissa ja päiväkodeissa.  Suomen kunnista Porvoo on 
panostanut eniten kouluihin johtuen väkiluvun kovasta kasvusta.  
Toimitiloihin kuuluu myös rakennuttamispuoli, jossa on tällä hetkellä 7 
henkilöä. Heidän tehtävänsä on ostaa palveluita ulkopuolelta ja valvoa, 
että asiat menevät sopimusten mukaisesti.  
 
Nimbus-talo on rakennettu 1980 liikerakennukseksi. Siinä oli ennen 
Kansallisosakepankki kolmessa kerroksessa, ja loput olivat kauppoja ja 

https://www.sos-lapsikyla.fi/ehkaiseva-tyo/tutkimus-ja-hankkeet/hyvinvoiva-vanhemmuus-hanke-esr/
https://www.sos-lapsikyla.fi/ehkaiseva-tyo/tutkimus-ja-hankkeet/hyvinvoiva-vanhemmuus-hanke-esr/
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muita palveluliikkeitä. Jossain kohtaa toisen ja kolmannen kerroksen 
osakekanta ajautui kaupungille oltuaan ensin Kuntayhtymän 
omistuksessa. Koska Porvoon kaupungin eri toimialojen työntekijät 
olivat hajallaan eri puolilla kaupunkia, kaupunki päätti tehdä Nimbus-
talosta kaupungin eri toiminnoille yhteisen tilan. Suunnitelmaan varattiin 
5,5 M€, mutta budjetti oli lopulta yli 7M€.  
 
Suurin osa kaupungin työntekijöistä on nyt Nimbus-talossa ja talossa on 
nyt oltu jo yli kaksi vuotta.  Reilusti alle puoleen tilaan on saatu nyt 
kaikki työntekijät mahtumaan. Tämä aika on selvästi osoittanut valtavan 
hyödyn siitä, että eri toimialojen työntekijät ovat fyysisesti lähellä 
toisiaan. Pääsääntöisesti synergia on lisääntynyt.   
 
Talon neljännessä kerroksessa kokoustiloja sekä B-rapun että 
Piispankadun päässä. Väliin jää talotekniikka ja läpi ei pääse. Talon 
kummatkin hissit uusittiin, väliseinät ja ilmanvaihto purettiin. 
Kolmannessa kerroksessa on kaupunki-infra, kaupunkisuunnittelu, 
maapolitiikka, ympäristönsuojelu ja rakennusvalvonta. Toisessa 
kerroksessa on enemmän avotilaa ja yhteinen kahvilatila. Siinä 
kerroksessa on toimitilat, ateria- ja puhtauspalvelut, Kasvun ja 
oppimisen toimiala sekä liikunta. Tässä kerroksessa on lisäksi pieniä 
solutiloja, joissa on yksityisyyttä. Samoin siellä on kirjasto ja hallinnon 
kirjaamo.  Ensimmäinen kerros ei ole kaupungin omistuksessa vaan 
kaupunki vuokraa sen Konsve Oy:ltä. Siinä kerroksessa on Paakari-
kahvila, Porvoo-Info, Posintra oy ja myös neuvottelutiloja 
asiakastapaamisiin. 
 
  

7. Edellisen kokouksen toimenpiteet 
o Porvoon päivät 6.-7–6.2026 

o Sorjonen on varannut ilmaisen paikan ja hankkii makeiset 
o Sihteeri on saanut ständin ja hoitanut kynät ja kaulanauhat 

Sorjoselle.  
o Blomqvist ja Ruuskanen hoitavat paikalle aurinkovarjon.  
o Knuuttila hoitaa paikalle pöydän ja tuolit. 
o Ikäihmisten neuvoston edustus on paikan päällä kolmessa 

vuorossa: 
– 8.30–11.00 Knuuttila & Sorjonen 
– 11.00–13.00 Koskelainen & Aarttila 
– 13.00–14.00 Knuuttila & Sorjonen 
– Numelin on mukana kaikissa.  

o Kilpailun järjestäminen - Knuuttila 
o Ikäihmisten neuvoston, vammaisneuvoston ja 

nuorisovaltuuston yhteinen kokous kaupungin tiettyjen 
toimialojen kanssa.   

o Sihteeri puhuu asiasta vammaisneuvoston ja 
nuorisovaltuuston kanssa ja esittää neljää päivää 
syyskuussa, joista pyritään löytämään yksi yhteinen päivä. 
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8. Tulevat tapahtumat 

• Palaute Kaupungin Avoimet ovet 21.4.  
Jäsen Aarttila ja puheenjohtaja Sorjonen osallistuivat.  
Tilaisuudessa kävi noin pari sataa kaupunkilaista ja oli hyvä 
tilaisuus.  

• Porvoon päivä 6.6.2026 

• Yhteinen tilaisuus vammaisneuvoston ja nuorisovaltuuston 
kanssa vuonna 2026. 

• Vanhustenviikko 5.-12.10.2026 
o Työryhmän puheenjohtaja Koskelainen näytti 

vanhustenviikon tämänhetkisen ohjelman. 
o 4.10.2026 kahvitilaisuus ja konsertti on päätetty. 

Kahvitilaisuuden toteuttaja on vielä pohdinnassa.  
o Neuvosto totesi, että kustannussyistä kakkukahvitarjoilu 

toteutetaan Linnankosken lukion ruokalassa puheineen 
ja konserttiin siirrytään Grandin auditorioon.  

o Neuvosto päätti, että kustannussyistä ei käytetä tänä 
vuonna ulkopuolista juontajaa vaan neuvoston jäsenet 
toimivat juontajina.  

o Puheet kahvitilaisuudessa pitää puheenjohtaja Sorjonen 
ja kaupunginjohtaja Pitkäniemi. 

o Vierailu palvelutaloissa, kouluyhteistyö ovat vielä työn 
alla, mutta nuorisopalvelut suunnittelevat Bingon ja ovat 
sitten yhteydessä Koskelaiseen.   

o Neuvosto päätti ottaa vanhustenviikolle mukaan 
Ikääntymisen ennakointi – luennon ti 6.10.2026 klo 13–
14.30 ja ehdottaa aiheeksi ”Asumisen palvelut” tai 
”Yksityiset, kunnan ja kolmannen sektorin palvelut”   

 
9. Terveiset kaupungin eri lautakunnista 

Jäsen Knuuttila kertoi, että tällä hetkellä kaikki pyörii talouden 
vakauttamisohjelman ympärillä, jossa tavoitteena on vähintään 8 
miljoonan euron pysyvät tasapainottamistoimet vuodelle 2027 
käyttötalousmenoista. Elinvoimalautakunnan seuraava kokous on 28.4. 
 

10. Terveiset hyvinvointialueen vanhusneuvostosta 
Viime kokouksessa käytiin läpi palveluasioita. Kun ateria viedään 
ikäihmiselle kotiin, kustannus on 9,67 € ja ateriat viedään kotiin kaksi 
kertaa viikossa. Yksi kauppakuljetus maksaa 19,28 € ja 
pyykinpesukerta on 35 €. Taksikortilla saa kahdeksan yhdensuuntaista 
matkaa kuukaudessa. Taksikeskus hoitaa ne, mutta itse pitää tilata ja 
käytössä on vain asiaan hyväksytyt taksit. Käytössä on palveluseteli. 
Turvapuhelin maksaa 24,57 € kuukaudessa ja turva-auttaja maksaa 
76,59/ kerta. Omaishoitajia on tällä hetkellä 350 henkilöä ja 
ympärivuorokautiseen hoitoon jono on noin kaksi kuukautta. Loviisassa 
suljetaan ympärivuorokautinen hoito vuonna 2027. 
 
Valtion rahoitus pienenee ja kohdistuu ikäihmisiin. Palveluiden 
lautakunnan mukaan kaatumiset ja putoamiset ovat lisääntyneet. On 
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myös todettu, että hoitajien käsidesin käyttöä on lisättävä. Tällä hetkellä 
henkilöstöä ei ole tarpeeksi ja vielä sanotaan irti lisää.  
 
Omaishoidon tukeen on tälle vuodelle annettu 1,2M€ enemmän kuin 
vuonna 2025, joten sen tulisi riittää koko vuodelle. Tuet ovat 472,15 € 
ensimmäisen luokan ja 715,40 € toisen luokan sekä 1426,20€ joka 
vaatii omaishoitoa.  Omaishoitaja voi lähteä hoidettavan kanssa 
ulkomaille yhdeksi kuukaudeksi, jolloin muut omaishoidot eivät katkea.  
 

11. Terveiset Liikenneturvallisuustyöryhmästä 
Liikenneturvallisuustyöryhmän jäsenet Blomqvist ja Ruuskanen eivät 
olleet paikalla. 
 

12. Terveiset Osallistuvan budjetoinnin työryhmästä 
Ei ehditty käsitellä kokouksessa.  
 

13.  Muut asiat 
o Kaupunki on pyytänyt edustajia Ikäihmisten neuvostosta 

sähköpotkulautakokoukseen. 
o Kaupunki sulkee Aleksanterinkadun sillan 1.6.- 15.8.2026. Jotta 

ikäihmiset ja vammaiset pystyvät kulkemaan joen puolelta 
toiselle, kaupunki ehdottaa saattajaa kyseiselle ajalle  8 h 
päivässä kävelysillalle. Ikäihmisten neuvosto ehdotti seitsemänä 
päivänä viikossa klo 9–17. 

o Mahdolliset vierailijat 
o Hyvinvointikoordinaattori Petra Bärlund-Hämäläinen 

05/2026 
o Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Jorma Wiitakorpi 

9/26 
 

 
14. Seuraava kokous 28.5.2026, klo 10–12, Kaupungintalo, 

kaupunginhallituksen huone 
 
 

15. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12.12 
 

Leena Sorjonen  Maija Eklöf 
puheenjohtaja  sihteeri 

 

Pöytäkirjantarkastajat 

 
Hilkka Knuuttila  Carl-Johan Numelin 

 


